
 

 

UCHWAŁA NR XXV.203.2016 

RADY MIEJSKIEJ W JELCZU-LASKOWICACH 

z dnia 26 października 2016 r. 

w sprawie: zmiany przebiegu ulicy w Jelczu-Laskowicach 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 r. , poz. 466 z zm.) Rada Miejska w Jelczu-Laskowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się nowy przebieg ulicy: Józefa Bożka, położonej w Jelczu-Laskowicach, poprzez wskazanie 

jej aktualnego przebiegu w granicach działek: nr 165/20, 166/2, AM-1 35 dz. 21 AM-32, dz. 5/4 i 8/3 AM-28 

obręb ewidencyjny: Laskowice; będących we władaniu Gminy Jelcz-Laskowice; (położenie przedmiotowej 

ulicy przedstawiono na załączniku graficznym nr 1 stanowiącym integralną część niniejszej uchwały). 

§ 2. W uchwale nr XIX/43/81 Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach z dnia 23 kwietnia 1981 r. w sprawie 

nadania nazw ulicom, wprowadza się następujące zmiany i nadaje się mu nowy przebieg ul. Bożka: " - jest 

to droga położona pomiędzy ulicą Oławską a ulicą Chabrową w granicach działek:  

 nr 165/20, 166/2, AM-1 35 dz. 21 AM-32, dz. 5/4, 8/3, 7/4, 10/19, 13/14, 14/6, 15/5, 16/10, 17/5, 18/4, 

19/25 AM-28, obręb ewidencyjny: Laskowice". 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jelcza-Laskowic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.   

Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

B. Bejda

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 31 stycznia 2017 r.

Poz. 446



Załącznik do uchwały Nr XXV.203.2016 

Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach 

z dnia 26 października 2016 r. 

 

Załącznik nr 1 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 446


		2017-01-31T11:39:28+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




